1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Evergreen Products Group Limited
訓修實業集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1962）

自願性公告
有關以工業大麻開發新髮製品及分銷工業大麻衍生品

之諒解備忘錄

本公告乃訓修實業集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出。

諒解備忘錄

於2019年6月14日，本公司與獨立第三方雲南巨漳生物科技有限公司（「雲南巨
漳」）訂立一份不具法律約束力之諒解備忘錄（「諒解備忘錄」），據此，本公司與雲
南巨漳已同意以原材料工業大麻合作開發新髮製品（包括假髮）及在全球分銷工業
大麻衍生品（「建議交易」）。簽署諒解備忘錄後無需付款。

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」），建議交易（如落實）
未必構成本公司的須予公佈交易。有關建議交易的進一步詳情須待本公司將予進
行的盡職調查結果及訂約雙方（定義見下文）將訂立的正式協議（定義見下文）達成
後，方可落實，而本公司將於適當時根據上市規則的規定另行刊發有關建議交易
（如該交易構成須予公佈交易）公告。

諒解備忘錄的主要條款載列如下：

2

諒解備忘錄

日期

2019年6月14日（交易時段後）

訂約雙方

(1) 本公司；及

(2) 雲南巨漳（統稱「訂約雙方」，而其中一方則稱為「訂約方」）。

雲南巨漳是一間中國註冊的企業。其及其聯屬公司具有相關的工業大麻種植許可
證、經營資格及條件。

盡本公司董事（「董事」）所知，雲南巨漳為獨立第三方，與本公司或其任何附屬公
司的任何董事、行政總裁或主要股東或其各自的任何聯繫人概無關連。

合作

根據諒解備忘錄，本公司與雲南巨漳已同意合作生產、研發、提取及使用大麻及
大麻纖維，並結合本集團的製造及加工技術，以設計及生產新型假髮及髮製品，
該等產品環保透氣，且具有高度的舒適性、韌性、抗菌性及耐熱性。

訂約雙方進一步同意，本公司將利用其於亞洲、歐洲、北美及非洲所建立的銷售
渠道優勢，成為雲南巨漳在雲南巨漳工業大麻衍生品方面的銷售代理。

合作期限

合作將初步為期三年，屆滿後可續期。

正式協議

建議交易須待有關建議交易的正式最終協議（「正式協議」）經磋商、落實及簽署
後，方可作實。倘正式協議落實，本公司將於適當時遵守上市規則的相關及適用
規定。

不具法律約束力

諒解備忘錄指訂約雙方對建議交易的初步相互理解。除有關保密條款外，諒解備
忘錄對訂約雙方並無法律約束力。

3

進行建議交易之理由及裨益

本集團主要從事製造及銷售髮製品（包括假髮、髮飾、辮子及高檔人髮接髮產
品），在美國、歐洲及亞洲設有主要產品市場。本集團熱衷於開發髮製品全新系
列，以擴大其產品組合及客戶群。工業大麻於美國2018年農業提升法案（一般稱
為「聯邦農業法案」）定義為「植物大麻（Cannabis sativa L.）及該植物的任何部分
（無論是否種植），其δ-9-四氫大麻酚(THC)濃度不超過干重0.3%」。工業大麻為一
種於世界各地用於生產各類工業及消費產品（包括紡織品、面料、紗線、紙張、
毛毯、絕緣材料、建築材料以至汽車零配件）的纖維及油籽。大麻籽壓榨出油而製
成大麻油，應用於肥皂、洗髮水及化妝品。於2017年，美國銷售工業大麻的金額
估計為820百萬美元，及預測於2022年逾18億美元。董事認為由工業大麻製成的
髮製品（包括假髮）將熱銷。據董事所知，擬將工業大麻用於製造新髮製品（包括
假髮），如獲成功，將令本集團成為世界上首家生產及銷售此類產品的製造商，
且董事認為，這將為本集團的收入及增長作出積極貢獻。此外，憑藉本集團在亞
洲、歐洲、北美及非洲完善的銷售渠道，董事認為，分銷工業大麻衍生品將為本
集團的收入帶來正面貢獻。

因此，董事認為，建議交易（如落實）將令本集團及本公司股東獲益並符合其整體
利益。

本公司謹此強調，本公司並無與任何訂約方於本公告日期就建議交易訂立具法律
約束力之協議（除諒解備忘錄項下有關保密性的條款外），而建議交易須待（其中
包括）簽署正式協議（其條款及條件尚未協定）後，方可落實。股東及本公司潛在
投資者應注意，建議交易未必會達成。股東及本公司潛在投資者於買賣本公司股
份及其他證券時務請審慎行事。

承董事會命
訓修實業集團有限公司

主席、行政總裁及執行董事
張有滄

香港，2019年6月14日

於本公告日期，執行董事為張有滄先生、郭猶龍先生、陳國強先生、許榮基先
生、賈子英女士及李炎波先生；非執行董事為陳劉裔先生及陳愷承先生；及獨立
非執行董事為劉業強先生、冼漢廸先生、容伯強博士、司徒毓廷先生及張少華工
程師。